
D o d a t e k    č. 1 
 
k nájemní smlouvě uzavřené dne 26. května 1993 mezi následujícími smluvními stranami: 
 
       1. Město Písek, Velké náměstí 114, Písek, IČO 249998 
  zastoupené starostou JUDr. Lubošem Průšou 
  (dále jen pronajímatel) 
a 
 

2.  Cementárny a vápenky Mokrá, a.s., se sídlem Mokrá, PSČ 664 04, IČO 015032,  
 zastoupená ředitelem Ing. Miroslavem Weberem, CSc., která se změnila 

 
v souvislosti na Dohodu o postoupení práv a povinností z uzavřené nájemní smlouvy ze dne 
26.3.1993 uzavřené dne 1.11.1995 na 
 
 Štěrkovny a pískovny Brno, a.s., Příkop 15/17, Brno 
 IČO 48530808 
 zastoupená ředitelem Ing. Lubomírem Přikrylem  a která se změnila 
 
v důsledku právního nástupnictví a nově zní 
 
 Spojené štěrkovny a pískovny, a.s. 
 se sídlem Brno, Příkop 15/17, PSČ 656 13 
 IČO 63475511 
 zastoupená generálním ředitelem Ing. Lubomírem Přikrylem 
 (dále jen nájemce) 
 

Článek I 
 

Ustanovení čl. III. smlouvy NÁJEMNÉ - doplnění 
Výše nájemného dle odst. 5 čl. III. zvýšená o míru inflace za předchozí čtyři roky činí 
639.548,- Kč (slovy: šestsettřicetdevěttisícpětsetčtyřicetosmkorun českých) a bude hrazena 
dle podmínek stanovených ve smlouvě. Tato výše nájemného platí do konce r. 2000, od r. 
2001 bude nájemné stanoveno dle čl. III. odst. 5 smlouvy pro další čtyři roky. 
Doplatek za předchozí čtyři roky po vypočtení míry inflace činí 702.231,- Kč (slovy: 
sedmsetdvatisícdvěstětřicetjednakorun českých) a bude uhrazen nejpozději do 31.1.2001. 
 

Článek II 
 
1.  Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
2.  Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
3.  Rozsah dodatku byl schválen na jednání městské rady dne 6.4.2000. 
 
 
V Písku dne  22.06.2000    V Brně 12.06.2000 
 
 
 JUDr. Luboš Průša                        Ing. Lubomír  P ř i k r y l 
             starosta                          předseda představenstva 


